_Hlk171246320]Šalys, remdamosi Sutarties XII skyriaus nuostatomis, sudaro šį susitarimą Nr. 1 dėl papildomų ir neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodomų sąlygų:

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 9941,53 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 53 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 8216,14 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiolika eurų, 14 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 1725,39 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt penki eurai, 39 ct).
2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos:
2.1. viso neatliekamų darbų kaina su PVM yra 10.034,70 Eur (dešimt tūkstančių trisdešimt keturi eurai, 70 ct).
2.2. neatliekamų darbų kaina be PVM yra 8293,14 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt trys eurai, 14 ct).
2.3. 21 proc. PVM yra 1741,56 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt vienas euras, 56 ct).
3. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties vertę ir išdėstyti punktą nauja redakcija:
„Pradinė Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 2.11. papunktyje) bus lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus darbų kiekius iš laimėjusio tiekėjo pasiūlytų įkainių: 3.327.973,64 (trys milijonai trys šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai 64 ct.) EUR be PVM, 21 proc. PVM yra 698.874,46 (šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai 46 ct), 4.026.848,10 (keturi milijonai dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai 10 ct.) EUR su PVM“.
4. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties vertė sumažėja toliau nurodyta suma: 93,17 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 4.026.848,10 Eur (su PVM).
5. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų nėra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas.